
 

 

Uchwała nr X/94/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12.12.2022 r.          
 

 
w sprawie: przyjęcia Polityki Rachunkowości Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 w związku z § 58 ust. 2 statutu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w 

związku  

z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, Zarząd Wielkopolskiego ZPN postanawia,  

co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się Politykę Rachunkowości Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej, wraz z załącznikami  

tj. zakładowym planem kont oraz wzorami pieczątek do kontroli i kwalifikacji dowodów księgowych do 

ujęcia  

w księgach rachunkowych.  

2. Dokumenty o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się stosowanie Polityki Rachunkowości w Wielkopolskim Związku Piłki Nożne w postaci 

ustalonej w ust. 1 w okresie od czerwca 2020 r. do chwili obecnej.  

4. Uchyla się dotychczasowe dokumenty regulujące politykę rachunkowości w Wielkopolskim Związki Piłki 

Nożnej.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


